
令和２年２月２１日 

受賞者の皆様へ 

保護者の皆様へ 

大阪府学校図書館協議会 

会  長    丸 山  聡 

 

第３７回大阪府青少年読書感想画コンクール表彰式の中止について 

 

 平素より、学校図書館協議会の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 また、この度のご受賞、改めましておめでとうございます。 

受賞されました皆様には、心よりお祝い申し上げます。 

さて、標記表彰式については、大阪府学校図書館協議会で検討してまいりました。 

現在も国内においては新型コロナウイルスに感染した事例が相次いで報告される中、今後は、国内で

の感染をできる限り抑えることが重要であると考えています。 

何よりも、ご来場いただく皆様の健康・安全を最優先に考え、表彰式の中止を決定いたしました。 

なお、受賞された皆様の表彰状及び副賞等については、在籍校を通じてお届けいたします。 

何卒、受賞者並びに保護者の皆様には、ご理解・ご支援賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

  

優良賞を受賞した作品は、下記により大阪府立中央図書館にて展示する予定です。 

（展示内容） 

 ○ 展示場所  大阪府中央図書館（東大阪市荒本北 1-2-1） 

 ○ 展示期間  令和２年 3 月 24 日（火）～ 4 月 19 日（日） 

 ○ 返却予定  令和２年６月中旬頃（在籍校を通じて） 

○ その他   何かありましたら、遠慮なくご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

担  当：大阪府学校図書館協議会  事務局 

藤田 敦子（松原市河合小学校）    

T E L ：072-336-5200 

F A X ：072-336-5201 

E-mail : fujisan@educet03.plala.or.jp 


